
 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

                              CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA 
 

P O R T A R I A                Nº              073/2022. 

 

O VEREADOR SENHOR WEZER 

LUCARELLI, PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE AQUIDAUANA, ESTADO 

DE MATO GROSSO DO SUL, NO USO DE 

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,  

 

 

 

RESOLVE: 

    

 

   EXONERAR, a pedido, a servidora Keila 

Cardoso Bitencur, do cargo de provimento em comissão de 

Assessor Parlamentar Especial I, símbolo DAS.2, a partir desta 

data. 

 
 

REGISTRE-SE,         PUBLIQUE-SE        E          CUMPRA-SE 
 

 

Sala da Procuradoria Jurídica, Câmara Municipal de Aquidauana, 

Estado de Mato Grosso do Sul, 19 de julho de 2022. 

 

 

 

    
Vereador WEZER LUCARELLI           

                                  -  Presidente da Câmara – 

 

 

 
  fco/pj/rh 


